Bekerings, representatives of James de Cauz and Alesia his wife
;
and in

1286, upon the death of Thomas de Bekering, second of that name, the

services of Walter le Scot, then owner of Thornbrough, were assigned

in dower to the widow, Cecily, wife of John de Bray. 2

It might naturally be assumed that the whole of the township of

Thornbrough lay within the same barony. This, however, was not the case.

Adjoining Thornbrough on the east lay the manor of Styford, which formed

the centre or caput of the Bolbec barony. An arbitrary line divides the

two townships. In the early part of the thirteenth century a certain

Simon of Thornbrough held of Hugh de Bolbec lands both in Stvford

and Thornbrough, but sold his interest in them to his lord for forty

marks. :i Bolbec enfeoffed John de Middleton of the same, namely, six

' Sciant presentes et futuri quod ego, Alina de Bolum, quondam uxor domini Johannis de Cauz, in

libera viduetate et legittima potestate concessi, etc., Johanni de Mydleton et heredibus suis totam
meditatem manerii mei de Thorneburg cum omnibus pertinenciis suis ac cum communi pasture super

moram de Shevylden, scilicet meditatem stagni versus aquilonem vocati Shevelden loughe, veluti aqua
eiusdem descendit occidentaliter usque ad le lynphe dam, et abinde usque ad unum parvum pontcm
sicut aqua currit in le Hatherleesyke usque ad molendinum de Ayden, sine aliquo retinemento, tenendam
et habendam predictis Johanni et heredibus suis, etc. ; reddendo annuatim dimidiam marcam argenti ad
wardam Novi Castri dominica post festum sancti Cuthberti in quadragesima, et faciendo servicium

feodi dimidii militis et forinsecum servicium quatinus pertinet ad dimidiam villain in comitatu Northum-
brie. Predictus vero Johannes et heredes sui molent bladum suum de medietate dominici sui de
Thorneburgi ad molendinum de Ayden propinquiores tremello excepto dominico blado de Eyden, et

erunt quieti de multura danda. Dimidia vero pars omnium hominum de Thorneburg debent sequi

molendinum de Eyden, et inolere ibidem ad tercium decimum vas et per tantum servicium quo dictus

Johannes et heredes sui erunt quieti de omnibus operibus et de omnibus aliis serviciis consuetudinibus et

demandis. Et ut hec mea concessio et confirmacio iusta sit et stabilis imperpetuum, huic scripto

sigillum meum apposui. Hiis testibus, Eustacio de la Vale, Roberto Wycestre, Roberto de Menevell,

Willelmo filio Willelmi, Rogero de Rydale, Hugone de Herle, Roberto de Camhowe, Roberto de
Hertwerston, Simone de Gray, Gilberto de Echewyck, Roberto de Trewyc, Ada de Trewyc, et multis
aliis. Greenwich Hos/>ilal Deeds, 19 G 33 (transcript). The original, with seal attached (19 G. 3), is

missing. The bridge here named is evidently the Bow-bridge of later deeds. The name of Hatherlee-
syke survives in Hatherey Leazes, a field at the north-west corner of the township.

- Cat. Inquisitions, vol. ii. p. 414 ; Cal. Close Rolls, 1279-1288, p. 504.
3 Greenwich Hospital Deeds, Derwentwater Abstracts, p. 2,531. The original, with seal annexed

(19 G. II, is now wauling.
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bovates of land in Styford and a toft and croft in Thornbrough, with

common of pasture on Aydon moor to the south and east of Shildon

lough. The charter of enfeoffment provides that Middleton shall pay

sixpence yearly for castle-ward, that he shall grind his demesne-corn at

Styford and Broomhaugh mills free of multure, that he shall keep his

pigs in Styford and Slaley woods free of pannage, that he shall not be

liable to pay suit of court, and that he shall take from Slalev wood

the timber that he required for fuel and for building.' The grant was

made before 1240, and possibly some years earlier, since in or about

1226 John fitz Robert, lord of the manor of Corbridge, confirmed John

de Middleton in thirty acres of land in Thornbrough held of the barony

of Hugh de Bolbec, and thirty-nine acres in the same township held of

the barony of Bolam, to hold at a rent of twelve pence and a pound

of cummin to the lord of Corbridge for the lands in Bolbec barony, and

twenty pence as castle-ward for the lands held of the barony of Bolam. 2

1 Sciant omnes homines tarn presentes quam futuri quod ego, Hugo de Bulbek, concessi, etc.,

Johanni de Myddleton pro homagio et servicio suo sex bovatas terre cum suis pertinenciis 111 1 ampis de
Stiford et toftum et croftum que sunt inter domum que fuit Hugonis de Camera in hamello [sic] de
Thornbure et domum que fuit Ade claudi, ac cum communi pastura super moram de Eyden, scilii -

medietate aque de Chelden versus boriam, quemadmodum ilia aqua iverit orientaliter, ab orientali parte

eiusdem aque australiter et occidentaliter sicut aqua currit inter Newton et terras arrabiles de Thornbure;
tenendum et habendum predicto Johanni et heredibus suis de me et heredibus meis in feudo et heredi-

tate, etc.; reddendo inde annuatim michi et heredibus meis sex denarios ad wardam Novi Castri et

faciendo forensicum servicium ville quantum pertinet ad sex bovatas [in] eadem villa pro omnibus serviciis

consuetudinibus et exactionibus. Volo etiam pro me et heredibus meis quod predictus Johannes et

heredes sui molant bladum suum dominicum propinquius tremello ad molendinum de Stiford et de

Bromhale quietum de multura, et habeant porcos suos dominicos in bosco de Stiford et Slaveley quieti

de pannagio, et quieti sint de secta curie, et captant necessaria sua ad ardendum et edificandum in bi

de Slaveley. Et ego et heredes mei hec omnia predicto Johanni et heredibus suis contra omnes warrantizi-

bimus imperpetuum. Hiis testibus, Rogero Bartrame, Roberto de Wychester, Johanne de Trytlington,

Eustacio de la \'ale. Greenwich Hospital Deeds, 19 (',. 33 (transcript). The original (19 <i. 2) with seal

attached is wanting.

- Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Alius Robert] dedi, et< ., fohanni de Middli ton pro

homagio suo et servicio triginta acras terre cum pertinenciis suis in villa de Thornebu ironia

Hugonis Bolebec, scilicet xv acras a longo forde versus aquilonem inter Spiridene et viam que tendit

versus Angerton, et quatuor acras que descendunt super et sex acras que des'i endunl a fonte

Martini usque ad freschas, et a torta via quinque acras versus occidentem, et toftum et croftum inter

domum que fuit Juliane et magnam viam in latitudine et in longitudine u

orientem ; et e\ alia parte triginta et novem acras cum pertinenciis suis in predii ta villa de I hornebure

que fuit de baronia de Bolum, scilicet septem acras cin 1 essertum inter viam que tendit versus Stiford

et viam que tendit versus furcasi ? de Stiford, et quinque ai ras apud et novem acras apud

Wildhatiflat, et octo et decern acras apud Moretlat. et in toflo et crofto duas acras et .mnidu:

predictas triginta et novem acras; habendum et tenendum predicto Johanni de Myddleton
<

heredibus suis de me et heredibus meis in feodo et hereditate, etc. ;
reddendo inde annuatim michi

et heredibus meis duodecim denarios et unam libram cymini, scilicet sex denarios ad Pent

et sex denarios ad festum Sancti Martini, et predictam libram cymini lictis triginta acri

terre cum pertinenciis et tofto et croft" que sunt de baronia Hugonis de r. el viginti

ad wardam Novi Castelli ad festum Sancti Cuthberti in quadragesima pro ilhs triginta no\

terre cum pertinenciis suis et tofto et croft" que sunt de baronia de Bolum, pro omnibus

consuetudinibus, exaccionibus et demandis. 11ns testibus, Ricardo de Umfranvill, Hugone de Bolel
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John de Middleton the elder was still living in 1247. In that year

his sons, John and Richard, made division of their father's inheritance.

John de Middleton assigned to his brother, Richard, the reversion of the

capital messuage of Thornbrough situated in Bolbec barony, as well as

all that moiety of the township which lay within Bolam barony, a

moiety of the land lying in Bolbec barony, a moiety of 146 acres in

Ivirkheaton and Caldstrother, with a moiety of the service of the free

tenants there, and a moiety of two bovates of land in 'Wallawe,' to hold

of the said John as the elder brother. Richard de Middleton surrendered

to his brother the reversionary interest which he had in a moiety of the

land in Farnelaw in Wellington parish under the terms of the agreement

made between Walter le Scot of Belsay and John de Middleton the elder,

and likewise made a general release of all other lands belonging to his

father.
1 The deed of division does not include Belsay, in which John

de Middleton the elder held no life-interest. In regard to Thornbrough

it confirmed existing arrangements, 2 and left that township held in equal

moieties by the two brothers, the capital messuage of Thornbrough-Bolbec

falling to Richard. The division extended not only to the lands formerly

held by Walter le Scot, but to the six bovates of land in Spiriden and

Willelmo filio Willelmi, Rogero de Ridale, Rogero de Plasseto, Johanne de Tyrlington,

Roberto de Wicestre, Echewick, Petro de Villa, et multis aliis. Greenwich Hospital Deeds,

19 G. 33 (transcript).

' Anno regni regis Henrici [filii] regis Johannis tricesima primo, die Jovis proxima post festum

Sancti Botulfi. ita convenit inter Johannem filium Johannis de Midleton ex una parte et Ricardum de

Midelton fratrem suum ex altera, scilicet quod predictus Johannes filius Johannis concessit pro se et

heredibus suis quod predictus Ricardus frater eius post decessum Johannis de Midleton patris ipsorum

Johannis et Ricardi habeat et teneat hereditarie sibi et heredibus suis capitale mesuagium de
Thorneburge quod situm est in baronia de Bolebeke cum domibus et gardinis, et totam meditatem [sic]

ville de Thorneburge que est de baronia de Bolum, et etiam meditatem terreque est in baronia de Bolbeck

in Styford cum omnibus pertinenciis suis, tarn in boscis quam in aliis, et etiam totam meditatem centum
et quadraginta et sex acrarum terre cum pertinenciis in Heton et in Caldstrother, cum meditate

serviciorum liberorum hominum, ac etiam meditate duarum bovatarum terre in Wallawe ; habendum
et tenendum predicto Ricardo et heredibus suis de predicto Johanne et heredibus suis in feodo et

hereditate, libere et quiete, faciendo dicto Johanni et heredibus suis omnia servicia tarn forinseca quam
alia que ad predictas terras pertinent. Et sciendum est quod predictus Ricardus pro se et heredibus